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Produto / Fundo

(idFundo=1266&idCliente=300)

< Disponibilidades
Resgate

D+0

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP (idFundo=1266&idCliente=300)

(idFundo=1222&idCliente=300)

D+0

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP (idFundo=1222&idCliente=300)

(idFundo=958&idCliente=300)

D+0

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP (idFundo=958&idCliente=300)

(idFundo=1014&idCliente=300)

D+0

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA (idFundo=1014&idCliente=300)

(idFundo=897&idCliente=300)
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP (idFundo=897&idCliente=300)

https://plataforma.siru.com.br/Usuarios/uCarteira.aspx

D+0

Total para calculo dos limites da Resolugao

Caréncia

Né&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

Né&o ha

“»

Saldo

582.556,36

399.828,68

333.436,46

939.116,57

403.123,39

2.658.061,46

a
-

Particip. S/ Total

21,92%

15,04%

12,54%

35,33%

15,17%

Qtde. =
Cotistas

473

132

643

1.280

746

a
v

% S/ PL do Fundo

0,02%

0,12%

0,01%

0,01%

0,01%
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